clt NOM
RESSAYRE
BLESZ
VIGIER
ZIMMER
VIGIER
HINARD
PAILLAUD
MELIET
DELBOSC
10 FERKOUS
11 TAHRI

12 LEDANOIS
13 ALIGON
14 GARRIGUE
15 DAL GRANDE
16 KHERIF SHAREF
17 RICHOU
18 DUTOO
19 LIFFRAUD
20 MERELLE

O o0 NOU D WN P

RICHARD
GILBERT
GALABERT
DUPRE
MAESTRI
ROUX

CAPY
ANZELIN
GUERIN

10 TRIMOULET
11 NOUVELOT

W oo NOOULDE WN -

12 JEAUFFREAU ESCOUBET

13 DOMINGIE
14 MONDOT
15 DUCOS

16 BESOLI

17 MANEC

18 HOCINE

19 GOUYOU
19 MASRAR
21 DELTELL

21 DELCAYROU

PRENOM
JULIEN
MATTEO
LEO
TRYSTAN
PAUL
JOSHUA
JOAL
PAUL
MAXIME
REDWAN
MARWANE
FABIEN
LOUIS
KELLIAN
LORIS
SACHA
LEO
AYMERIC
JULIEN
BENOIT

DORIAN
FLORENT
CLEMENT
BENJAMIN
WILLIAM
MATHIEU
DAVID
JORIS
MAXIME
MAXIME
DORIAN
VICTOR
JEREMY
GABIN
REMI
BASTIEN
DAMIEN
LUCAS
VINCENT
ILIES
JESSY
uGo

CAT MONFLANQUIN AYET FOULAYRONNES ST PIERRE DE CLAIRAC CAUDEROUE

ES
ES
ES
ES
ES
ES
ES
ES
ES
ES
ES
ES
ES
ES
ES
ES
ES
ES
ES
ES

SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE

290

276
295

252
229

289

256

300

299

245
297
298
252
216

217

244

241

299

283

204

167

255
294
291
228
174
269
175
261
296

271
266

241

224

278
300

270
262

254

199
191

248
298
294
219
148
249
147
268

136

214
183
134

173

156

246
293
240
191
273
192
145

268

174

300

299

BEAUVILLE AGEN PUYMICLAN DONZAC RIVES TOTAL POINTS

25

25
25

25
25

25

273

257
246

229
207

286
298

181

300
291
289
189

191

173

303
300
299
290
283
273
270
262
257
254
246
229
207
204
199
191
173
167
156

25

1581
1507
1201
1191
1139
791
731
674
596
584
560
555
499
485
447
438
424
307
300
300
299
299



21 MALBERT
24 DURAND
24 LAUGA

26 POUPARD
26 DRUET

28 ANTOINE
29 SZPALA

30 JOLIBERT
31 BOURSADE
31 OROZCO
31 DASILVA
34 MASSETTI
35 DALIAS

36 TORMENA
37 PINCHON
38 NICOLON
39 JUILLA

40 GUILLAUME
41 GEORGELIN
42 BANIER

43 LORANT
43 MABILE

43 GEITER

46 KOUROUMA
47 TARRIDE
48 RAVAUT
49 SOUBIE

50 CASTAGNE
50 GHIRARD

52 THAI VAN LANG

52 LARROUY
54 GROULEZ
55 MAURIN
55 CANDELON
55 RAYNON
58 HEYNE

59 LACOMBE
60 SIMONET
61 GHEERBRANT
62 PIERRARD
63 ROUMAT
63 STELLINO
65 AUREILLE
66 FEVRIER

MATHIEU
LuUbDOVvIC
MATHIEU
HUGO
ALEXANDRE
FABIEN
BENJAMIN
WILLIAM
FREDDY
AXEL
JOHAN
MARCO
LUC

ENZO
ROMAIN
THIBAULT
HUGO
JEREMY
HUGO
CORENTIN
DIDIER
JULIEN
KENTIN
YANIS
GABRIEL
ALEXANDRE
JEROME
FLORIENT
LEO

REMI
THIBAUD
DORIAN
NICOLAS
GAEL
CAMILLE
JOFFREY
FLORANT
THEO
VINCENT
AYNRICK
NICOLAS
LOIC
BAPTISTE
GOULVEN

SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE

296

284

274

268
267

265

294

285

277
276
275

274

270

263

248

292

274

267

265

263

251

297

292

286

281

273
271

260
231
230

297

296

289

283

263

25

25
25

299

295

268

292

264

253

248
247
245

299
297
297
296
296
295
294
293
292
292
292
289
286
285
284
283
281
277
276
275
274
274
274
273
271
270
268
267
267
265
265
264
263
263
263
260
256
255
253
251
248
248
247
245



67 LAJUS
68 VIARD
69 NOUAILLE

69 BERTHOULOUX

71 BONNEFOND
72 ANDRII
73 CHAPA
73 COUTAL
75 CABAILH
76 VELEX
77 THOME
78 LABOUP
79 TERRAL
79 CAMPI
81 NOGUES
82 DIDIER

82 BONNAMOUR

84 AUDOIRE
85 MAINGUET
86 GRANAY
87 LEGRAND
87 AUBARET
89 MARTIN
90 MONTEIRO
91 PANISSARD
91 FORET

91 BERNATAS
94 BOUARD
95 CRISTOFOLI
96 PATTIN

96 VAN BELLE
98 SAAMI

99 DELBERT
99 CONTE
101 DROGUET
102 DOUAILIN
103 TILHAC
104 VERNIS
105 ROUX

106 TILLIEZ
106 LAJUS

108 DELPECH
109 JEMELGO
109 MARQUE

MARC
SIMON
THOMAS
ENZO
FLORIAN
ZHADAN
CORENTIN
REMY
CORENTIN
WILFRIED
GABRIEL
MARTIN
DORIAN
HUGO
VIVIEN
ROBIN
CLEMENT
FREDERIC
JEROME
ROBIN
ALEXIS
DAVID
ROMAIN
KEVIN
JULIEN
ADRIEN
CLEMENT
MATHIS
JULIEN
GAETAN
KEVIN
JORDAN
JORDAN
JONATHAN
VINCENT
SIMON
FLORIAN
GEOFFREY
ANDREAS
MATHIAS
ROMAIN
GUILHEM
ANTONY
YANNICK

SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE

231

242

231

227

222

220

216

205

200

195
194
193

182
180

221

218

213

210

207
206

205

198
197

190

184

211

205

201

184

239

230

228

227
225
224

220

216

214

210

204

200

197

186

180

242
239
231
231
230
228
227
227
225
224
222
221
220
220
218
216
216
214
213
211
210
210
207
206
205
205
205
204
201
200
200
198
197
197
195
194
193
190
186
184
184
182
180
180



111
112
113
114
115
116
116
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127

18
19
20
21
22
23
24
25
26

NEPVEU
FOUSSAT
MARTY
JIMENEZ
LAMBROT
REGUERO
PELLOT
LAVERNY
JOURDAIN
CAVERZAN
DUBERNET
LUCA

BOISSET
MOTIN
AMBIGAIPAGAN
MARTINEAU
BOUIN
CADIRAN
FULCHIC
DESSOLY
MARQUES SANTOS
GALANO
SIMPLE

TIXIER
GUILLAUMIN
LESGOURGUES
ARRANZ

DE LUCA
MARTIN DUPONT
BELAIR
RENARD

JORDI

FENET

MAIRAL
MAIRAL
ANIORTE
LEBORGNE
SEREMET
RODTS
PARADINAS
SUDRIE
ROUSSILLE
BACHELIER

WILFRIED
CORENTIN
WILLIAM
ROMAIN
GABRIEL
THOMAS
ALBAN
BASTIEN
CEDRIC
FLORENT
VINCENT
ENZO
BAPTISTE
THOMAS
KOKULAN
VINCENT
ADRIEN
JULIEN
LORIS
CHRISTOPHE
HUGO
MAXIME
ADRIEN
BASTIEN
MATHIS
JULIEN
KEVIN
KEVIN
THEO
LUCAS
DENIS
FLORIAN
KEVIN

MATHIEU
CEDRIC
JORDAN
SEBASTIEN
DAVID
FLORENT
GUILLAUME
LIONEL
VALENTIN
RENOIR

SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE

MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO

298
294

271

299
295
271

281
272

238

300

164

295
298
270
273
254
257
237
201
202
300

179
177

173

168

162
160
154
153

140

295
293
272

238
165
178

168
167

151

294
295
272
286

269
250

222

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

25

25

175

172

165

288
294

179
177
175
173
172
168
168
167
165
164
162
160
154
153
151
140
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

1481
1475
1398
853
806
798
750
604
602
600



27 VIDALOT
28 PEREZ

29 COLLEONI
30 RUBERT
31 SOURBIER
32 DUVIAU
33 CANO

34 BUIGUES
35 REYT

36 SENTILLES
37 BROUSSET
38 CARADEC
39 UZAC

40 BLANCHOT
40 DUFFAU
42 TUFFAL
43 RICARD
44 CADOT

45 SAAMI

46 DUBARD
47 POIRET
47 LAVERGNE
47 BERNARDI
50 VEYRAC
50 NIEL

52 LAPEYRE
53 FOURCADE
54 GEYSSELY
55 SOURBIER
56 GLIKMAN
57 MARTI

58 ALIGNAN
59 DESPEYSSES
60 HUBERTY
61 LAFONTAN
62 GUIBERT
62 ESPENEL
64 GUITTENIT
65 MIONI

65 MAURIN
67 REMUSAN
67 PAUL

69 POCUS

70 GRANEY

CEDRIC
ALEXANDRE
MICKAEL
BENJAMIN
ROMAIN
MICHEL
JULIEN
JEREMY
BENJAMIN
MAURICE
STEEVE
LAURENT
THOMAS
GUILLAUME
CYRIL
EMMANUEL
MATHIEU
VINCENT
MALICK
GUILLAUME
LIONEL
FABIEN
ROMAIN
JULIEN
ALEXIS
ROMAIN
DAMIEN
JULIEN
THOMAS
BENJAMIN
WILLIAM
JEAN FRANCOIS
FLORIAN
NATHAN
MATHIAS
THIBAUT
GUILLAUME
BENOIT
ROMAIN
BENOIT
BAPTISTE
NICOLAS
SEBASTIEN
SEAN

MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO

280
270 259

261 267

252 252

241

203

279

276

296

284
282
281

246

264
255
229
254
254
242

238

235

234

210

195

193

169

25
25
274
25
25
242
195
193
164 25
189
185

281

233
237

290

274
272

269

232
226
222
212

208
205

194

561
529
528
504
474
440
304
301
296
290
284
282
281
274
274
272
271
269
264
255
254
254
254
242
242
238
235
234
232
226
222
212
210
208
205
195
195
194
193
193
189
189
185
169



71 SENTILLES
72 DETTO
73 KIENE

73 ARNAUD
73 SIMON
73 BASTIANEL
73 CAPMAS
73 PICCOLO
73 SERHANE
73 LEGROS
73 MALBEC
73 KHADEM

1 MALAURE
11 BIGNOLLES
12 REVOLAT
13 BRESOLIN
14 SANDRIN
15 LESAGE
16 LAPLANCHE
17 ORHANT
18 PICARD JAY
19 BENOUKRAF
20 COUSSON
21 DESPRAT
22 PASCAL
23 MELEIRO
24 SWYNGHEDAUW
25 MARTIN
26 DUCAY
27 GIRALDO
28 GUILLON
29 BRODOUX
30 MANFE
31 PRADEL
32 DABOS
33 ESCOFFIER
33 RIVIERE
35 OULMAYROU
36 PERIN
37 GUINDEUIL
37 CEREA
39 ROUSSILLE
40 LE NEUE

ALEXANDRE
JULIEN
GREGORY
GUILLAUME
SYLVAIN
VINCENT
DIMITRI
JEREMY
NABYL
JOFFREY
SYLVAIN
KHAIRUL BASHAR

AURELIEN
FABIEN
OLIVIER
MATHIEU
LIONEL
MORGAN
VALENTIN
CEDRIC
NATHANAEL
ROMAIN
LAURENT
CEDRIC
JULIEN
CHRISTIAN
GREGORY
EMILIEN
FLORIAN
JAIR

REMI
MARTIN
FABIEN
FRANCOIS
ADRIEN
MATTHIAS
GUILLAUME
RENAUD
NICOLAS
NICOLAS
DAVID
ARNAUD
JONATHAN

MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO

M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1

297
291
250
288

260
278
259

262

258

257

279

268

250

292

273

251
249

293

253

293
268
229

289

245

207

297

277

275
291
223
170

299

289
284
256

247

259

258

226

158

292
260
241
280
291

230

255

253

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

25

25

25

25

25

25

160

297
277
236

259

276

266
263

249

160
158
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

1458
1389
1206
1135
896
755
660
523
510
456
324
297
293
289
284
281
277
276
272
266
263
262
259
258
258
257
255
253
253
251
249



41
41
43
43
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
61
63
64
65
66
66
68
69
70
71
72
73
73
75
75
77
78
79
80
80
80
80
80

BETOUS
HILAIRE
MAZERAND
LAIGNEL
DUPUIS
LAFITTE
DONATONI
A.

MERLY
YARD

DING
PEREIRA
LEIVA
BRUGE
PEREIRA
DORIGO
WILLEM
DAUBON
DA ROS
DUPUY
LACASTA
ROLLIER
ROUSSEC
RIVES
BONNIN
ARRIVE
MACKY
PONCHARREAU
BOULPICANTE
COURT
SICARD
PERRET
JIMENEZ
WERY
LAURENT
CANDELON
LOPES PEREIRA
DIAMANTINO
MIRANDA
PROUZET
SOUILHE
CAMPRUBI
CONJAN
BORGES

MATHIEU
MICKAEL
ARNAUD
FLORENT
THOMAS
VINCENT
FREDERIC

CHARLES
JULIEN
MARC
DAVID
DAVID
NICOLAS
BRUNO
FABRICE
MATTHIEU
THOMAS
DOMINIQUE
BENJAMIN
PIERRE
NICOLAS
JULIEN
GEORGES
CYRIL
THIBAUD
GREGORY
SEBASTIEN
NICOLAS
MICKAEL
CYRIL
SEBASTIEN
DAVID
DAVID
REGIS
CHRISTIAN
PEDRO
PAULO
SIMAO
OLIVIER
JOHN
PIERRE LAURENT
HENRI
ALEXANDRE

M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1

M1
M1

247

243

236
235

247
243
233
231
225
222
220
212
208
206
204
203
202
202
192
190
179
171
170
145
144
143

25

25
25
25
25
25

221

219
218

209

201
195

190
164
188

176
174

171

170

247
247
243
243
236
235
233
231
225
222
221
220
219
218
212
209
208
206
204
203
202
202
201
195
192
190
190
189
188
179
176
174
171
171
170
170
145
144
143

25

25

25

25

25



80
80
80
80

1

DE ALMEIDA
DAVID
MONZIE
DECAUNES

MAUX

10 THILLET

11
12
13
14
15
16

LUSSAGNET
EUDES
HERVILLY
ALMEIDA
BOUQUILLON
DELAUNAY

17 TORRENTE

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
28
30
31
31
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
42
44
45
46
47

ROCHE

MIS

BELIN

BOURDY
LAMBERT
SAINT GERMAIN
DA SILVA PEREIRA
GOARIN
BENAMER
NAPORA
CASTAGNET
PORTOLAN
FORTIN
DONATO
MASSE
MOULINIE
ROZES

MULA

LAMY
ACCOULON
DAVID

FELIPE

GARIN
DALOMIS

SAIDI

PAULIEN
FELIPE

STEENS
MOMBOUCHET
PIC

RUI
BASTIN
NICOLAS
BENOIT

MICKAEL
DAMIEN
NICOLAS
JEROME
LAURENT
FILIPE
JOSUALD
SEBASTIAN
NICOLAS
NICOLAS
JULIEN
CHRISTOPHE
NICOLAS
JULIEN
ARNAUD
JEROME
JEAN FRANCOIS
KARIM
JAROSLAW
CHRISTOPHE
BORIS
CHARLES
DAVID
LUDOVIC
JULIEN
SEBASTIEN
KEVIN
SEBASTIEN
ERICK
LAURENT
FRANCK
FLORIAN
JEROME
TAYEB
FLORENT
CHRISTOPHE
LUDOVIC
LUDOVIC
FABRICE

M1
M1
M1
M1

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

293

285
279
233

234
232
292

277

264

253

296
288
256
283
220

289

255

219

280

266
265

290
285
264
221
212

276
248

218

187

287
286

280

256

253

287
274
245
234

266

290
288

283

277

269

263
235

251
250

284
281
264
169

234
290

279

271

237

25
25
25
25
25

25
25

25

25

296
293

267

184
215

242
223
250

255

241

25
25
25
25

1771
1421
1339
1309
806
661
579
542
515
478
468
453
419
292
290
288
287
286
283
280
280
279
277
277
271
269
266
265
264
263
260
256
255
253
253
251
250
241
237



48 GRANZOTTO
48 GRACIA

50 VIVES

51 LEBRUN

51 SAUGEON
53 SILLARD

54 LACOSTE
55 ABIVIN

56 CADALEN
57 BOUILLON
58 ROMATET
59 LE BIAVANT
60 GAUTIER
61 HERVE

62 BOULTAREAU
63 SCHMITT
64 SIGNORI

65 PLAZANET
66 FILIPPONI
67 ALVAREZ
68 GARROS

69 MOURGUES
70 PHILIPPON
71 LANDEL

72 NOGUES
73 GUERARD
74 JIMENEZ

75 TAGLIAFERRO
76 CELLIER

77 PICHON

78 BESSE

79 JANSSOONE
80 LOMBREZ
81 GLOUX

81 SIGRIST

81 LALANE

81 COSSETTINI
81 TERRIERE
81 FAUROU
81 FRANCHET

1 PORTOLANI
8 SAZY
9 DELPUCH

GHISLAIN
GILDAS
FABIEN
LAURENT
CEDRIC
YANN
MAXIME
THIERRY
EMERIC
EMMANUEL
PHILIPPE
MICKAEL
RICHARD
YANN
NICOLAS
OLIVIER
EMMANUEL
YOHAN
SEBASTIEN
FABIEN
GANAEL
THIBAUT
PASCAL
DAMIEN
YANNICK
DIDIER
BENOIT
FLORENT
SEBASTIEN
STEPHANE
CEDRIC
DAVID
ARNAUD
EDDY
YVES
JULIEN
LAURENT
ARNAUD
FRANCK
CHRISTOPHE

FABRICE
SEBASTIEN
CHRISTOPHE

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

M3
M3
M3

236

283
281
269

232

224

278
262
264

236

214

199

176

169

272
249
247

233

225

222

208

180

189
158
182

172

167

146

139
133

257
216
232

233

228

219
217
216
215

206

180

275
277
256

25

25

25
25
25
25
25
25
25

25
25
25

236

236

235 235
233

233

232

228

225

224

222

219

217

216

215

214

208

206

205

202 202
199

198 198
189

183

182

180

176

172

169

167

159 159
146

139

133

25

25

25

25

25

25

25

275 1665
283 1593
256 1549



10 TURGOT
11 BIANCHINI
12 SANCEY
13 MONDOT
14 COMPARIN
15 BOZzZI

16 BOUCHOU
17 GHILARDI
18 SAUNDERS
19 LABARTHE
20 SALLE

21 GOUBIOU
22 PROUST
23 OSZEZYPATA
23 PALENGAT
25 LAMBERT
26 BOILLEAU
27 JENNI

28 TUJA

29 MORA

30 DUROT

31 MOIZO

32 DELAHAYE
33 MAURIN
34 PFEIFFER
34 LANTIN

36 FORTUNATO
37 FEILLES

38 LAQUILLE
38 MOUTINARD
40 FOUQUET
41 BIGONI

42 PINCON
42 BIGEON
44 MAUPAS

45 VANDENABELLE

46 INVERNIZZI
47 POREAUX
48 RONNE

49 FERNANDEZ
50 DUBOIS

50 LACOMBE
52 MIETURKA
53 BOUNIARD

SYLVAIN
JEAN MARC
LAURENT
LAURENT
OLIVIER
DOMINIQUE
THIERRY
BRUNO
PAUL
LAURENT
EDDIE
SYLVAIN
VINCENT
JEROME
WILLIAM
JEAN YVES
STEPHANE
SEBASTIEN
OLIVIER
PHILIPPE
DIDIER
SEBASTIEN
ALDRIC
DAVID
BENOIT
FREDERIC
EDOUARD
PIERRE
STEPHANE
BENOIT
SEBASTIEN
RAPHAEL
LAURENT
CHRISTOPHE
EMMANUEL
DAVID
DIDIER
CHRISTOPHE
FABIEN
JEROME
ERIC
NICOLAS
FABIEN
FABRICE

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

280
240
273

228

251

248
247
244

235

223

267

269

225

258

290

287

260

228

259
171

258
244
179

226
178

250

242

238

230

208

242
217
261
244

150
164
253

201
149

282

228

209

245

258
175
198

288

287
259

276
262

244

235

225

221
218

209

196

25
25

25

260
254
285

183

282

278

234

213
211

1333
1152
819
771
730
687
587
535
509
427
327
290
288
287
287
284
282
278
276
262
260
250
248
247
244
244
242
238
235
235
234
230
228
228
225
223
221
218
213
211
209
209
208
196



54 GIRAUD

55 MAISON

56 STELLINO
57 VICENTINI
58 BACQUE

59 VAIDIE

60 MEURDRAC
61 MAUVILLAIN
62 LOMBREZ
63 MASSIAS

64 PEROT

65 POIRETTE
66 DE PRADA
66 VALENTIN
66 GRABARSKI
66 LE BLEIS

66 LANIES

66 BERNAT

66 CHAUDAGNE

1 GUEUDIN
8 DOMINGIE
9 CHAUMEIL
10 DAL CORSO
11 SERRE

12 SANNER
13 JEANNEY
14 BARBERIN
15 NORAZ

16 MANZINELLO
17 MARCEL
18 CAROLO
19 MANIN

20 VIGIER

21 CRISTOFOLI
22 GONANO
23 GIDE

24 CARDOSO
25 CAMMAS
26 GELLY

27 FULCHIC
28 GAYAT

29 ENCONIERE
30 FAUROUS

PASCAL
GUILLAUME
OLIVIER
SANDRINE
ALAIN
DENIS
CHRISTOPHER
CHRISTOPHE
CEDRIC
JEANLUC
FREDERIC
GILLES
LAURENT
DENIS
THIERRY
PASCAL
CHRISTOPHE
LAURENT
LIONEL

FREDDY

ERIC

FRANCK
JEAN MICHEL
THIBAULT
BRUNO
CHRISTIAN
YVES

MARC
PATRICK
FRANCOIS
JEAN MICHEL
THIERRY
PIERRE
LAURENT
DANIEL

JEAN CHRISTOPHE
FRANCIS
JEAN CHRISTOPHE
BERNARD
FREDERIC
JEAN PIERRE
DAMIEN
HENRI

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

255
263
287
272
230
249

243

261

245

233
239
286

223
240
234

237

246

191

177

231
232
282
260
186
211
209
188
217
219
203
275
181
227
215
213

155
152

138

227
186
265
239
157

176

141

187
285

215

183

159

147

257
236
278
267
182
227

223
238
213
220
285
188

200

252

25
25
25
25
25
25
25

25
25

25
25

25

25

25

25

192

187

161

158

261
240

279
193
206
217
167
252

203

280
271
243

192
191
187
183
177
161
159
158
155
152
147
138
25
25
25
25
25
25
25

1489
1421
1398
1342
1196
1133
861
821
707
669
626
560
535
473
415
400
285
280
271
268
261
252
245
240



30 MILHAU

32 MARTINEZ
33 REY

34 MOREAU
35 PIONNIER
36 DUPONT
37 BONNAFOUS
38 MESSAL

39 BOURIANNE
40 POULIGNY
41 HAUSELMANN
42 GUILLAUMIN
43 LORENZATO
44 PETILLON
44 DELPUCH
46 PUJOS

47 MUNCH

48 BISETTO

49 DRAPEAU
50 ESCOTS

51 GROS

52 PRELY

53 NERIA

53 CHEVALON
55 GOUIFFES
55 DEFFIS

57 BENECH

58 PINTHON
58 RESSAYRE
58 VAYSSIERE
58 LABBE

58 MASSOU

1 TRAVERSIE

6 GROLEAU

7 LANGLET

8 CORRE

9 CHECCHI

10 MARTIN

11 CHARBONNEAUX
12 ROY

13 ABOULICAM
14 CAMGUILHEM
14 DUCAMP

JEAN MARC
FABRICE
GASTON
JOEL
FREDERIC
YANN

JEAN FRANCOIS
DIDIER
CHRISTIAN
CHRISTOPHE
FRANCK
LAURENT
THIERRY
NICOLAS
CHRISTOPHE
PATRICE
FREDERIC
JEAN ERIC
CYRILLE
JEAN PIERRE
RODOLPHE
DOMINIQUE
JEAN FRANCOIS
PATRICE
ERWAN
JEAN FRANCOIS
JOEL
LAURENT
JEAN MARC
SERGE
LIONEL
DIDIER

JEAN MARC
ERIC
SERGE
FREDERIC
WALTER
FRANCIS
RUDY
DANIEL
LIONEL
CHRISTIAN
CHRISTIAN

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5

239

227

286
275

246

230

215

226
221

198

185

183

168

262

240

196

170

189

240

224

185

181

175
174

236
237
200
159
163

151

211

232

229

212
207

194

178

177

172

166

160

254
251
239
197

161

214

25
25
25
25
25

25

25

25
25

240
239
232
230
229
227
224
215
212
207
198
196 196
194
185
185
183
181
178
177
175
174
172
168
168 168
166
166 166
160
25
25
25
25
25

265 1328
763
679
552
414
382
321
246
236
214
214



16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
29
29
29

O 00 N O

11
12
13
14
14
16
17
18

N O U hs WN

8
9
10

PETOT
BERTIN
GACHET
BIETTE
MOLINIER
BOUCHARD
PAILLAUGUE
BLANCHARD
TERRAL
GUERREIRO
MAURIN
LATAPPY
BOSCH
GOUWY
MEYER
FAGET
EBEYER

CLAMENS
GOFFARD
DUMOULIE
FAURISSON
BRAZZOROTTO
FOURNIER
GUYOT

VAN DER STARRE
CARABIN
FRAMARIN
DELEBECQUE
PREVOT
CERVERA
MOLE
BENETIERE

ISSARTEL
LAGARDE
LAMBERT
CARRER
CUGIER
ROYERE
LAHACHE
MAUBRAS
SUAREZ
DEMEAUX

PASCAL
GUENAHEL
JEAN MARC
ALAIN
CHRISTIAN
BERNARD
PHILIPPE
DANIEL
ALAIN
ALAIN
PATRICE
REMI

JEAN
FRANCK
CHRISTIAN
PHILIPPE
JEAN BAPTISTE

PASCAL
MARTIAL
BERNARD
OLIVIER
FRANCIS
CHRISTIAN
FRANCOIS
ERIC
XAVIER
SERGE
JEAN PAUL
JEAN MARIE
YVES
THIERRY
PATRICK

JEAN BERNARD
FRANCOIS CHRISTIAN
FRANCIS

MICHEL

PIERRE

JEAN PIERRE

DENIS

ALAIN

GUY

GILLES

M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5

M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6

M7
M7
M7
M7
M7
M7
M7
M7
M7
M7

241

222

226

266

237

284

229

211
257

218

192

279
223

166
165

163
243
197
173

196
194

166
188

161

131

156
137

187
181
176

163

155
152

270
226
171
248

190

165
162
157
146

144

199

153

186

243

224

25

25
25
25
25

25

169

287

182

185
199

157
251

177

196
194
192
191
188
187
181
176
169
163
161
155
152

25

25

25

25

1120
449
353
248
241
229
210
199
190
166
165
165
162
157
146

1028
751
552
463
412
395
266
243
237
224



11 BECHADERGUE
12 DUBOS
13 FERRAS

1 LORENTE
2 JEANTET
3 CHIOUKH
4 VASSEUR
5 SINICAUT

1 RONSEAUX
2 DENOIS

GERARD
GUY
MICHEL

ALAIN
CLAUDE
RACHID
GUY
GEORGES

CHRISTIAN
BERNARD

M7
M7
M7

M8
M8
M8
M8
M8

M9
M9

212
142
224 213 184 135
172
225 214 132

204

150

154
143

148
149

25

25

163
179

162

212
204
142

1094

179
172
154
143

906
149



